
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 8 november 1976, houdende inwerkingstel
ling van de wet van 19 februari 1975 (Stb. 150) tot wijzi
ging van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening(Stb 
1958,408)

617

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu
hygiëne van 28 oktober 1976, DG Vgz/GMI no. 44878;

Gelet op artikel II van de wet van 19februari 1975 (Stb. 150);
Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 19 februari 1975 tot nadere wijziging van de Wet op de Ge
neesmiddelenvoorziening (Stb. 1958, 408) (toelating apothekers en apothe
kersassistenten met een buitenlands diploma) (Stb. 150) treedt in werking 
met ingang van 1 januari 1977.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 8 november 1976
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

Uitgegeven de dertigste november 1976

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1976 617 4


	stb-1976-617



